
1 
 

Protokół Nr 11 

z posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

 kadencji 2018-2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku. 

 

Obrady otworzył i  przewodniczył Pan Grzegorz Dudkiewicz Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej, serdecznie powitał wszystkich 

członków Zgromadzenia kadencji 2018-2023. Obrady trwały od godziny 14 00 do 1425.  

Przewodniczący – stwierdził, iż w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 12 członków 

zgodnie         z listą obecności, obrady są prawomocne.  

Do punktu 2 

Przewodniczący Zgromadzenia – zapytał czy są uwagi bądź propozycje do porządku 

obrad, uwag nie wniesiono przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 12 głosów „za” (jednogłośnie) porządek obrad został przyjęty. 

 Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcia protokołu z poprzedniego Zgromadzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 

Gmin Ziemi Włoszczowskiej na lata 2023-2026. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej na 2023 rok.  

6. Przyjęcie uchwały odwołania Skarbnika ZGZW. 

7. Przyjęcie uchwały powołania Skarbnika ZGZW. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad. 

Do punktu 3  

przyjęcia protokołu z poprzedniego Zgromadzenia. 

Przewodniczący Zgromadzenia – poinformował, iż protokół  posiedzenia z dnia  21 

czerwca 2022 roku został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Włoszczowa z zakładce Związek Gmin Ziemi Włoszczowskiej. Czy są uwagi co do treści 

protokołu. Jeśli nie ma uwag przystąpimy do głosowania nad przyjęciem protokołu z 

dnia 21 czerwca 2022 roku.  

Głosowanie: 12 głosów „za” (jednogłośnie) protokół został przyjęty. 

Do punktu 4 

przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

na lata 2023-2026 

Przewodniczący Zgromadzenia – poprosił o przedstawienie  projektu uchwały. 

Małgorzata Klapa – powiedziała, że uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową 

Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej na lata 2023-2026.Składki członkowskie od 

członków są źródłem dochodu Związku i wynoszą 34.200 zł. Natomiast wydatki na 

przyszły rok budżetowy planuje się w wysokości 41.500 zł. Dodała, że wynik budżetu 

Związku zamyka się deficytem w kwocie 7.300 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7.300 zł.  

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania do projektu uchwały. 



2 
 

 

Przewodniczący Zarządu ZGZW Grzegorz Dziubek – powiedział, że podczas  

ostatniego posiedzenia Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP padła propozycja aby zaplanować w ciągu roku  określoną kwotę na 

potrzeby zarządu powiatowego.  

Dariusz Gieroń - zapytał na co będzie przeznaczona kwota. 

Przewodniczący Zarządu ZGZW Grzegorz Dziubek – powiedział, że kwota ta zostanie 

przeznaczona na szkolenia oraz konkretne cele.` 

Rafał Pałka Wójt Gminy Kluczewsko – powiedział, że popiera propozycję. Dodał, iż 

warto  organizować szkolenia, ponieważ pandemia wpłynęła negatywnie na ludzi.  

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania do projektu uchwały, pytań nie 

wniesiono. 

Odczytał treść uchwały pomijając podstawę prawną i uzasadnienie, a po jej odczytaniu 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 12 głosami „za” ( jednogłośnie ) podjęto uchwałę Nr IX/1/2023  

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z dnia 30 stycznia 2023 roku w 

sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej na lata  2023-2026. 

 

Do punktu 5 

uchwalenie budżetu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej na 2023 rok 

Przewodniczący Zgromadzenia – poprosił o przedstawienie  projektu uchwały. 

Małgorzata Klapa – powiedziała, że zakłada się że planowane dochody budżetu 

Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej wyniosą  34.200 zł. Natomiast wydatki na przyszły 

rok budżetowy planuje się w wysokości  41.500 zł i dotyczą wydatków bieżących. 

Dodała, że budżet Związku zamyka się deficytem w kwocie 7.300, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi             z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

7.300 zł.  

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania do projektu uchwały, pytań nie 

wniesiono. 

Odczytał treść uchwały pomijając podstawę prawną i uzasadnienie, a po jej odczytaniu 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 12 głosami „za” ( jednogłośnie ) podjęto uchwałę Nr IX/2/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z dnia 30 stycznia 2023 roku  

sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej na 2023 rok. 

Do punktu 6 

odwołania Skarbnika ZGZW 

Przewodniczący Zarządu ZGZW Grzegorz Dziubek- powiedział, że zaszła okoliczność 

odwołania skarbnika, ponieważ pani Olga Czerwińska pełniąca dotychczas funkcję  

skarbnika złożyła rezygnację. Dlatego też stosownym i koniecznym jest podjęcie 

uchwały o odwołaniu           i powołaniu nowego Skarbnika. Propozycję złożono pani 

Edycie Wójcik, która wyraziła zgodę. Przewodniczący podziękował oraz pogratulował 

nowej Pani  Skarbnik  ZGZW. 

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania do projektu uchwały, pytań nie 

wniesiono. 



3 
 

Odczytał treść uchwały pomijając podstawę prawną i uzasadnienie, a po jej odczytaniu 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 12 głosami „za” ( jednogłośnie ) podjęto uchwałę Nr IX/3/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z dnia 30 stycznia 2023 roku  

sprawie odwołania Skarbnika ZGZW. 

Do punktu 7 

powołania Skarbnika ZGZW 

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania do projektu uchwały, pytań nie 

wniesiono. 

Odczytał treść uchwały pomijając podstawę prawną i uzasadnienie, a po jej odczytaniu 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 12 głosami „za” ( jednogłośnie ) podjęto uchwałę Nr IX/4/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z dnia 30 stycznia 2023 roku  

sprawie powołania Skarbnika ZGZW. 

Do punktu 8 

sprawy różne  

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał kto z państwa chciałby zabrać głos w temacie 

sprawach różnych. 

Przewodniczący Zarządu ZGZW Grzegorz Dziubek- powiedział, że w lutym planowany 

jest konwent. Zapytał o problematykę, która powinna być poruszona, osoby z którymi 

koledzy chcieli by się spotkać. Powiedział, że przeniesie stanowiska, postulaty wyżej. 

Zapytał kogo by widzieli z gości zaproszonych na związku gmin w konwencie 

wojewódzkim.   

Tadeusz Piekarski Wójt Gminy Secemin – zapytał czy  Przewodniczący Zarządu ZGZW 

ma propozycje ?  

Przewodniczący Zarządu ZGZW Grzegorz Dziubek- powiedział, że swoje propozycje  

złożył : 

Wody Polskie oraz  finansowanie oświaty. Przewodniczący zapytał czy dotarła  do 

wszystkich informacja dot. wyjazdu studyjnego do Rzymu. Zachęcał także do 

skorzystania z kongresu samorządowego w Mikołajkach. Dodał, że jest to miejsce 

wymiany poglądów spotkań liderów samorządowych, elit regionalnych z 

przedstawicielami administracji państwowej, organizacji pozarządowych i biznesu. 

Do punktu 9 

Przewodniczący Zgromadzenia – stwierdził, iż zaproponowany porządek dzisiejszego 

posiedzenia został wyczerpany i zamknął obrady Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej.  

 

 

 

   Protokołowała                                                          Przewodniczący ZGZW  

/-/ Monika Kozieł                                                    /-/   Grzegorz Dudkiewicz 

                        

 


